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【発行】西部地域福祉センター（所在地 ：宇頭町字小藪70番地1 電話：0564-34-3211）

開館時間：９時 ～ １７時 休館日：日曜日、祝日（敬老の日は開館）、１２月２９日～１月３日

西部地域福祉センター

ご 案 内

イベント情報はこちら

LINE配信始めました
イベントや教室の情報を
配信予定。是非友だち登
録してください。(^^♪

11 月

１ 水

２ 木 きらりシニア塾「薬膳について」

３ 金 文化の日

４ 土

５ 日

６ 月

７ 火

８ 水 かわり湯「オレンジの香り」

９ 木

10 金

11 土

12 日

13 月 お正月飾り（SWAG)申込開始日

14 火

15 水

16 木 かわり湯「りんごの香り」

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水 クリスマスSWAGをつくろう♪（イベント）

23 木 勤労感謝の日

24 金 かわり湯「ローズの香り」

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水 ごちゃまぜ文化祭≪発表の部

30 木 きらりシニア塾①「3B体操」

クリスマス用SWAGをつくろう♪

〇開催日時：11月22日（水）
14時30分から16時30分まで

〇参加費：８００円（当日）
〇受付開始日：10月23日（月）～
〇定員15名（先着）小学生以下の方は保護者同
伴。
〇SWAGとは、花や葉や枝を束ねて壁に欠ける
飾りのことです。

ごちゃまぜ文化祭≪発表の部
11月29日（水）について

当館で開催されている、自主講座と
クラブの皆さんの日頃の成果の発表
会を開催します。家族やお友達の皆
さんの声援が出演者の力になりま
す！ぜひ応援に来てください。

お正月飾り（SWAG)を作ろう♪

〇開催日時：12月13日（水）
14時30分から16時30分まで

〇参加費：８００円（当日）
〇受付開始日：11月13日（月）～
〇定員15名（先着）小学生以下の方は保護者同
伴。
〇SWAGとは、花や葉や枝を束ねて壁に欠ける
飾りのことです。
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